
I. UNICIPALIDAD DE LOTA
. ALCALDIA
.DEPTO. DE EDUCACION-

Designese docente para labores de reemplazo -

LorA, t 71U1,2017

DEcREro N. 7)? / ../ (c)

Vistos:
La neces¡dad ex¡slente por L¡cencia Médica presentada por

la docente del Lrceo A-46, Doña Macarena Sandoval Muñoz; Decreto DEM N. 601 del
30.09.2015 y Decreto DEM N'803 del 't4.'t2 2015, que delega firma bajo ta fórmuta,.por
orden del Sr. Alcalde"; OF.L N't det 100996 "Estatuto de tos profesionates de ta
Educación', Resolución Exenta N" I 600 de ta Conkatoría ceneral de la Repúblrca; y en
uso de las facultades que me confleren los arts. 12" y 63" de ta Ley N. 18 695 Orgánica
Constituc¡onal de Munrcipalidades:

DECRETO:

DES|GNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

NO¡ilBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
t\roIVo
CALIDAD
AFP -SALUD

establecido en el D F L
Educación", tmputándose a

ARCHIVESE -
ANÓTESE, COMUNIQUESE GiSTRESE

CRUCES
R MUNICIPAL

DEL SEÑOR ALCALDE"

HDC/JMAB/J
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparencia l\runicipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

BERNARDA ANGELA HIDALGO CIFUENTES
Liceo Politécnico Rosauro Santana Rios A-46

Docente de Gaslronomia
02 hrs cronológicas semanales
16 de junio de 2017
2'l de junio de 2017
Licencia i¡édica de Doña Macarena Sandoval ¡,iluñoz
Reemplazo
PROVIDA - FONASA

PÁGUESE lo anteriormente indicado. de acuerdo a to
No 1 del 100S96, "Estatuto de los profesiona¡es de la
la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005


